
Rng Stn. Teilnehmer Nat Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit
Rnk Bib Competitor Nat Intermediate and sequence times Finish time

Diff   Pkt
Diff   Pts

Offizielle Ergebnisse - Official Results
DOPPEL - DOUBLES

9 PIGNETER Patrick ITA 17.06 29.15 0:45.31 0:57.26(1) (1) (1) (1)

CLARA Florian 17,22 29,48 0:45,85 0:57.82(1) (1) (1) (1) 1:55.08 0,00 1000,00

0,001. 12,09 (2) 16,16 (1) 11,95 (1)

12,26 (2) 16,37 (1) 11,97 (1)

5 PORSHNEV Pavel RUS 17.14 29.44 0:45.91 0:57.92(2) (2) (2) (2)

LAZAREV Ivan 17,32 29,59 0:46,16 0:58.19(2) (2) (2) (2) 1:56.11 1,03 850,37

0,662. 12,30 (4) 16,47 (3) 12,01 (2)

12,27 (5) 16,57 (4) 12,03 (2)

4 BRUEGGLER Rupert AUT 17.59 30.14 0:46.63 0:58.86(4) (6) (6) (4)

ANGERER Tobias 17,53 30,05 0:46,63 0:58.81(4) (6) (6) (3) 1:57.67 2,59 700,99

1,603. 12,55 (6) 16,49 (4) 12,23 (3)

12,52 (6) 16,58 (5) 12,18 (3)

8 EGOROV Aleksandr RUS 17.61 29.68 0:46.30 0:58.83(5) (3) (4) (3)

POPOV Petr 17,55 29,75 0:46,30 0:58.87(5) (4) (3) (4) 1:57.70 2,62 601,05

1,574. 12,07 (1) 16,62 (5) 12,53 (4)

12,20 (1) 16,55 (3) 12,57 (4)

7 LAMBACHER Patrick ITA 17.40 29.80 0:46.47 0:59.02(3) (4) (5) (5)

LAMBACHER Matthias 17,40 29,67 0:46,39 0:59.06(3) (3) (4) (5) 1:58.08 3,00 551,24

1,765. 12,40 (5) 16,67 (6) 12,55 (5)

12,27 (3) 16,72 (6) 12,67 (5)

3 MARTIANOV Aleksei RUS 17.87 30.00 0:46.26 0:59.31(6) (5) (3) (6)

RODIN Ivan 17,66 29,93 0:46,47 0:59.36(6) (5) (5) (6) 1:58.67 3,59 501,54

2,056. 12,13 (3) 16,26 (2) 13,05 (6)

12,27 (3) 16,54 (2) 12,89 (6)

Bewerbsstatistik: Für die Richtigkeit      -      Certified correct

Juryvorsitzender:  Rennleiter: 

Gemeldete Teilnehmer:
 nicht in der Wertung:

Gewertete Teilnehmer: 6
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Simon Paregger / AUTOthmar Tribus / ITA

1 LENKO Myroslav LENKO IvanUKR DNS 2nd RUN
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Rng Stn. Teilnehmer Nat Zwischenzeiten Zielzeit
Rnk Bib Competitor Nat Intermediate times Finish time

Diff
Diff

Offizielle Ergebnisse - Official Results
DOPPEL - DOUBLES

9 PIGNETER Patrick ITA 0:17.06 0:29.15 0:45.31 0:57.26

CLARA Florian 0:17,22 0:29,48 0:45,85 0:57.82 1:55.08 0,00
1.

5 PORSHNEV Pavel RUS 0:17.14 0:29.44 0:45.91 0:57.92

LAZAREV Ivan 0:17,32 0:29,59 0:46,16 0:58.19 1:56.11 1,03
2.

4 BRUEGGLER Rupert AUT 0:17.59 0:30.14 0:46.63 0:58.86

ANGERER Tobias 0:17,53 0:30,05 0:46,63 0:58.81 1:57.67 2,59
3.

8 EGOROV Aleksandr RUS 0:17.61 0:29.68 0:46.30 0:58.83

POPOV Petr 0:17,55 0:29,75 0:46,30 0:58.87 1:57.70 2,62
4.

7 LAMBACHER Patrick ITA 0:17.40 0:29.80 0:46.47 0:59.02

LAMBACHER Matthias 0:17,40 0:29,67 0:46,39 0:59.06 1:58.08 3,00
5.

3 MARTIANOV Aleksei RUS 0:17.87 0:30.00 0:46.26 0:59.31

RODIN Ivan 0:17,66 0:29,93 0:46,47 0:59.36 1:58.67 3,59
6.

6 KOVSHIK Stanislav RUS 0:17.58 0:30.04 0:46.92 0:59.38

TARASOV Ilia      0,00
7.
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